

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การปิดเผาซากกลางและการดำเนินการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำ ข้อมูล รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบ ข้อมูล อิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็น การ จัดซื้อจัดจ้างด้วยงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนา เด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ตามแบบเลขที่ อบต.คร.008/2560 และราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็นเงิน 837,000.-บาท (-แปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) สำหรับ ค่าแรงและค่างวดจ้างงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ปรากฏตามเอกสารแนบท้าย ประกาศฉบับนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือนมีนาคม พ.ศ.2561

(นายชานน โขติคัคณานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ
1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ตามแบบเลขที่ อบต.คร.
008/2560

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 837,000.-บาท (-แปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

4.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้าย
โครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ตามแบบเลขที่
อบต.คร.008/2560

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2561

เป็นเงิน 837,000.-บาท (-แปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)


6.บัญชีประมาณการราคากลาง


6.1 แบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น
6.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สนิท ตางษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

2. (ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

3. (ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญนาค กิตติยกุล)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ (กองช่าง) งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

เลขที่แบบ อบต.คร 008/2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 28-มี.ค.-61

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	รวมค่าเป็นก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	633,637.43	1.3067	827,974.03	ค่า Factor F คิดจาก
2	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน	-	ภาษี 7%	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข	13,455.32	1.0000	13,455.32	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างและค่าครุภัณฑ์			841,429.35	*** ค่า Factor F รวมค่าป้าย
	คิดเป็นค่าก่อสร้างรวม			837,000.00	ประชาสัมพันธ์
	ตัวหนังสือ				-แปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-

(เห็นชอบ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)

นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

(เห็นชอบ) จ.อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สนิท ดาวงษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

(เห็นชอบ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญนาค กิตติยังกุล)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(อนุมัติ)

(นายชานน โชติคัตนานต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1/8

โครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลศรีวิราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 008/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)									
1	กลุ่มงานที่ 1								
	1.1 งานโครงสร้าง								
	1.1.1 งานขุดดินปรับพื้นที่+ภายในอาคาร	38.88	ลบ.ม.	-	-	17.42	677.28	677.28	
	1.1.2 งานดินถมพื้นที่+ภายในอาคาร	42.13	ลบ.ม.	180.00	-	-	7,583.40	7,583.40	
	1.1.3 งานดินขุดฐานรากและถมดินคืน	23.60	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,492.80	3,492.80	
	1.1.4 ทราดยาบรอกันหลุมฐานราก+รองพื้นคอนกรีตพื้น	11.66	ลบ.ม.	233.64	2,724.24	91.00	1,061.06	3,785.30	
	1.1.5 คอนกรีตยาบรอกันหลุมฐานราก (1:3:5)	0.74	ลบ.ม.	1,109.64	821.13	398.00	294.52	1,115.65	
	1.1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	99.11	ตร.ม.	-	-	133.00	13,181.63	13,181.63	
	- ไม้แบบ คัด 60%	59.46	ลบ.พ.	620.00	36,865.20	-	-	36,865.20	
	- ไม้คร่าว	17.83	ลบ.พ.	514.02	9,164.97	-	-	9,164.97	
	- ตะปู	24.77	กก.	35.43	877.60	-	-	877.60	
	1.1.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	0.137	ตัน	24,308.42	3,330.25	4,100.00	561.70	3,891.95	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	0.788	ตัน	23,373.84	18,418.58	3,300.00	2,600.40	21,018.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	27.75	กก.	36.45	1,011.48	-	-	1,011.48	
	- ตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 mm.@ 0.20 m.	172.08	ตร.ม.	34.00	5,850.72	5.00	860.40	6,711.12	
	1.1.8 งานคอนกรีตชนิด 1:2:4	21.81	ลบ.ม.	1,254.02	27,350.17	498.00	10,861.38	38,211.55	
	1.1.9 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	78.00	ท่อน	712.15	55,547.70	-	-	55,547.70	
	- ท่อเหล็กจัตุรัส ขนาด 1 1/2"x1 1/2"x2.0 มม.	2.00	ท่อน	407.95	815.90	-	-	815.90	
	รวมยอดยกไป				162,777.94		41,174.57	203,952.51	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 2/8

โครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลศิรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 008/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				162,777.94		41,174.57	203,952.51	
	ท่อเหล็กกลมดำ BSM Ø 3/4"x1.6 mm.	12.00	ท่อน	180.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	ท่อเหล็กกลมดำ BSM Ø 2"x2 mm.	6.00	ท่อน	675.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BSM Ø 2"x3.65mm.	4.00	ท่อน	2,242.99	8,971.96	-	-	8,971.96	
	- เชื่อมประกอบโครงหลังคา	1,927.80	กก.	-	-	10.00	19,278.00	19,278.00	
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็ก	243.60	ตร.ม.	34.00	8,282.40	35.00	8,526.00	16,808.40	
	รวมงานโครงสร้าง				186,242.30		68,978.57	255,220.87	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานหลังคามุงกระเบื้องสามลอน								
	- ค่าแรงแรงมุงกระเบื้องสามลอน	206.20	ตร.ม.	-	-	45.00	9,279.00	9,279.00	
	- กระเบื้องสามลอนสี ขนาด 50x120x0.5 ซม.	507.00	แผ่น	65.00	32,955.00	-	-	32,955.00	
	- ครอบสันกระเบื้องสามลอนสี	43.00	แผ่น	85.00	3,655.00	-	-	3,655.00	
	- สกรูยึดกระเบื้อง	593.00	ตัว	2.50	1,482.50	-	-	1,482.50	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 8" ทับด้วย 6"	42.00	ม.	116.25	4,882.50	73.00	3,066.00	7,948.50	
	1.2.2 งานผนังไม้สำเร็จรูป								
	- ผนังไม้สำเร็จรูป 6" ตีทับเกล็ด	11.94	ตร.ม.	336.31	4,015.54	127.00	1,516.38	5,531.92	
	1.2.2 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผ1.ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	124.31	ตร.ม.	100.00	12,431.00	80.00	9,944.80	22,375.80	
	- งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล.	124.80	ม.	100.00	12,480.00	62.00	7,737.60	20,217.60	
	รวมยอดยกไป				71,901.54		31,543.78	103,445.32	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 3/8

โครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 008/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				71,901.54		31,543.78	103,445.32	
1.2.3	งานตกแต่งผิวพื้น-ผนัง								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	286.06	ตร.ม.	53.00	15,161.18	82.00	23,456.92	38,618.10	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	14.40	ตร.ม.	53.00	763.20	100.00	1,440.00	2,203.20	
	- ผ.2.ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8"x10"	35.12	ตร.ม.	208.00	7,304.96	166.00	5,829.92	13,134.88	
	- พ1.ผิวพื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่นหนา 1.6 มม.ขนาด 9"x9"	110.56	ตร.ม.	160.00	17,689.60	40.00	4,422.40	22,112.00	
	- พ2.ผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8"x8" (กันลื่น)	7.12	ตร.ม.	270.00	1,922.40	158.00	1,124.96	3,047.36	
1.2.4	งานประตู-หน้าต่าง ช่องแสง								
	- ป 1	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ป.2	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	241.10	964.40	5,764.40	
	- น1	4.00	ชุด	7,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- น.2	2.00	ชุด	3,300.00	6,600.00	58.41	116.82	6,716.82	
	- น.3	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- บานมุ้งลวด น.1	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	- บานมุ้งลวด น.2	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	- บานมุ้งลวด น.3	4.00	ชุด	200.00	800.00	-	-	800.00	
	- เหล็กคัต น.1	4.00	ชุด	2,400.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	- เหล็กคัต น.2	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- เหล็กคัต น.3	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมยอดยกไป				191,442.88		68,899.20	260,342.08	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบพพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 008/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				191,442.88		68,899.20	260,342.08	
1.2.5	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ.ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	110.56	ตร.ม.	250.00	27,640.00	-	-	27,640.00	
1.2.6	งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ (เด็ก)	4.00	ชุด	3,065.42	12,261.68	450.00	1,800.00	14,061.68	
	- ถังน้ำคอนกรีตหล่อสำเร็จ (หินขัด)	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำชนิดตีกลั่น	4.00	ชุด	99.00	396.00	70.00	280.00	676.00	
	- สายชำระ	4.00	ชุด	220.00	880.00	70.00	280.00	1,160.00	
	- ก๊อกน้ำ	4.00	อัน	99.52	398.08	25.00	100.00	498.08	
1.2.7	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	300.46	ตร.ม.	33.00	9,915.18	30.00	9,013.80	18,928.98	
1.2.8	งานอื่นๆ								
	- รางน้ำฝนสังกะสี	36.40	ม.	350.00	12,740.00	-	-	12,740.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				257,273.82		80,373.00	337,646.82	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 5/8

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 008/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร								
	1.3.1 งานเดินท่อโสโครก								
	- ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	335.00	1,005.00	220.00	660.00	1,665.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC Ø 4"	4.00	อัน	140.00	560.00	-	-	560.00	
	1.3.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	97.00	291.00	100.00	300.00	591.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC Ø 2"	4.00	อัน	25.00	100.00	-	-	100.00	
	- สามทาง 90 องศา PVC Ø 2"	2.00	อัน	35.00	70.00	-	-	70.00	
	1.3.3 งานเดินท่อน้ำใช้								
	- ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	60.28	301.40	80.00	400.00	701.40	
	- ข้องอ 90 องศา เกลียวใน PVC Ø 1/2"	10.00	อัน	8.00	80.00	-	-	80.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC Ø 1/2"	3.00	อัน	4.67	14.01	-	-	14.01	
	- สามทาง 90 องศา PVC Ø 1/2"	9.00	อัน	7.95	71.55	-	-	71.55	
	1.3.4 ก่อสร้างบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
	- ขุดดินและถมกลับ	22.22	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,199.78	2,199.78	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	0.040	ตัน	23,373.84	934.95	4,100.00	164.00	1,098.95	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.74	ลบ.ม.	1,254.02	927.97	498.00	368.52	1,296.49	
	- วงบ่อสำเร็จรูป Ø 1 ม.	20.00	วง	275.70	5,514.00	50.00	1,000.00	6,514.00	
	- ฝาปิดวงบ่อสำเร็จรูป Ø 1 ม.	4.00	วง	224.30	897.20	-	-	897.20	
	- สามทาง T PVC Ø 4"	2.00	อัน	240.00	480.00	-	-	480.00	
	รวมยอดยกไป				11,247.08		5,092.30	16,339.38	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 6/8

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 008/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				11,247.08		5,092.30	16,339.38	
	- ผ่าเปิดทำความสะอาด Ø 4"	4.00	อัน	140.00	560.00	120.00	480.00	1,040.00	
	1.3.5 งานอื่นๆ								
	- เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	20.00	40.00	-	-	40.00	
	- น้ายาประสานท่อ 250 ก.	1.00	กป.	144.86	144.86	-	-	144.86	
	รวมงานสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร				11,991.94		5,572.30	17,564.24	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารในอาคาร								
	1.4.1 กล่องควบคุมวงจร(ตู้เมนสวิทซ์)	1.00	ชุด	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00	
	1.4.2 สายไฟฟ้า								
	- VAF 2x1.5 ตร.มม.	122.80	ม.	13.00	1,596.40	11.00	1,350.80	2,947.20	
	- VAF 2x2.5+G1.5 ตร.มม.	56.70	ม.	25.00	1,417.50	14.00	793.80	2,211.30	
	- THW 1x10 ตร.มม.	6.00	ม.	29.00	174.00	16.00	96.00	270.00	
	- แท่งกราวลงดิน	1.00	ชุด	100.00	100.00	-	-	100.00	
	1.4.3 ดวงไฟฟ้า								
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์	4.00	ชุด	160.00	640.00	115.00	460.00	1,100.00	
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	1.00	ชุด	180.00	180.00	115.00	115.00	295.00	
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์ (ชนิดก้างปลา)	8.00	ชุด	1,104.00	8,832.00	135.00	1,080.00	9,912.00	
	รวมยอดยกไป				13,789.90		4,095.60	17,885.50	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 7/8

โครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 008/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				13,789.90		4,095.60	17,885.50	
1.4.4	สวิทช์และเต้ารับไฟฟ้า								
	- สวิทช์ขั้วเดียว	16.00	ชุด	45.00	720.00	80.00	1,280.00	2,000.00	
	- เต้ารับคูลี่สายดิน	8.00	ชุด	65.00	520.00	90.00	720.00	1,240.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				15,029.90		6,095.60	21,125.50	
	รวมกลุ่มงานที่ 1 (1.1+1.2+1.3+1.4)				470,537.96		161,019.47	631,557.43	
2	กลุ่มงานที่ 2								
	2.1 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	2.2 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 งานระบบพิเศษอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 2 (2.1+2.2+2.3)				-		-	-	
3	กลุ่มงานที่ 3								
	3.1 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ(สิ่งจ้าง)และงานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 3 (3.1)				-		-	-	
4	กลุ่มงานที่ 4								
	4.1 งานภูมิทัศน์	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 งานประสานระบบประปา	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				-		-	-	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 8/8

โครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าคาเก่า หมู่ที่ 7 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 008/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				-		-	-	
	4.3 งานประสาธระบบไฟฟ้า								
	- THWA 50 ตร.มม.	40.00	ม.	25.00	1,000.00	23.00	920.00	1,920.00	
	- แร็กพร้อมลูกถ้วย 2 ช่อง	2.00	ชุด	80.00	160.00	-	-	160.00	
	รวมกลุ่มงานที่ 4 (4.1+4.2+4.3)				1,160.00		920.00	2,080.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				471,697.96		161,939.47	633,637.43	
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน (ราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)									
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานครุภัณฑ์ประกอบชิ้นส่วนโดยไม่มีผลกระทบต่องานส่วนอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานครุภัณฑ์ติดตั้งโดยมีผลกระทบต่องานส่วนอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน				-		-	-	
ส่วนที่ 3 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ราคาเหมารวม)									
1	ค่าลำเลียงวัสดุจากแหล่งเนื่องจากอยู่ที่ห่างไกล								
	- ค่าลำเลียงทรายจากแหล่ง 50 กม.	42.08	ลบ.ม.	-	-	168.67	7,097.63	7,097.63	
	- ค่าลำเลียงหินจากแหล่ง 70 กม.	27.00	ลบ.ม.	-	-	235.47	6,357.69	6,357.69	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ถ้ามี)				-		13,455.32	13,455.32	